

## MAPA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MATEUS FERNANDES		LABOR MAKE		FARES MIREs	
				PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
				057.694.653-00		036.675.173-51		37.777.397/0001-32	
1	CONFECCÃO APARELHO BIONATOR	UNID.	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	R\$ 104,00	R\$ 1.040,00	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
2	CONFECCÃO APARELHO DE HAAS	UNID.	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
3	CONFECCÃO APARELHO DE THURROW	UNID.	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	R\$ 100,00	R\$ 500,00	R\$ 95,00	R\$ 475,00
4	CONFECCÃO APARELHO HYRAX	UNID.	25	R\$ 103,00	R\$ 2.575,00	R\$ 115,00	R\$ 2.875,00	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
5	CONFECCÃO ARCO LINGUAL	UNID.	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
6	CONFECCÃO BARRA PALATINA	UNID.	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
7	CONFECCÃO BOTÃO DE NANCE	UNID.	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00	R\$ 98,00	R\$ 3.920,00	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00
8	CONFECCÃO CONTENÇÃO CONTÍNUA SUPERIOR REMOVÍVEL (HAWLEY)	UNID.	70	R\$ 98,00	R\$ 6.860,00	R\$ 115,00	R\$ 8.050,00	R\$ 140,00	R\$ 9.800,00
9	CONFECCÃO CONTENÇÃO FIXA HIGIÊNICA DE CANINO A CANINO INFERIOR	UNID.	90	R\$ 34,00	R\$ 3.060,00	R\$ 40,00	R\$ 3.600,00	R\$ 40,00	R\$ 3.600,00
10	CONFECCÃO CONTENÇÃO FIXA HIGIÊNICA DE CANINO A CANINO SUPERIOR	UNID.	90	R\$ 34,00	R\$ 3.060,00	R\$ 40,00	R\$ 3.600,00	R\$ 40,00	R\$ 3.600,00
11	CONFECCÃO GRADE PALATINA FIXA	UNID.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
12	CONFECCÃO GRADE PALATINA REMOVÍVEL	UNID.	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00	R\$ 85,00	R\$ 850,00	R\$ 55,00	R\$ 550,00
13	CONFECCÃO PLATÔ FIXO	UNID.	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00	R\$ 95,00	R\$ 2.375,00	R\$ 85,00	R\$ 2.125,00
14	CONFECCÃO PLATÔ REMOVÍVEL	UNID.	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	R\$ 95,00	R\$ 950,00	R\$ 80,00	R\$ 800,00
15	CONFECCÃO PLACA OCLUSAL	UNID.	40	R\$ 98,00	R\$ 3.920,00	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
16	CONFECCÃO HAWLEY EXPANSOR	UNID.	20	R\$ 94,00	R\$ 1.880,00	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
TOTAL				R\$ 34.125,00		R\$ 41.160,00		R\$ 42.600,00	

**Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel – CPSSRCAS**  
Avenida Doça Nogueira S/N – Centro – Pacajus - Ceará - CEP: 62.870-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51  
Telefone (85) 3348-1889 - e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com



Pacajus, 29 de dezembro de 2022

Icaro Raymond Holanda Nobre

**Icaro Raymond Holanda Nobre**  
Coordenador do Setor de Compras do Consórcio Público de  
Saúde da Região de Cascavel - CPSRCAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fis. 1004  
RUBRICA  
CPSMOMAS



MATHEUS FERNANDES DA SILVA  
 CPF: 057.694.653-00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	APARELHO BIONATOR	UNID.	10	70,00	700
02	APARELHO DE HAAS	UNID.	10	70,00	700
03	APARELHO DE THURLOW	UNID.	5	70,00	350,00
04	APARELHO HYRAX	UNID.	25	103,00	2.575
05	ARCO LINGUAL	UNID.	20	78,00	1.560
06	BARRA PALATINA	UNID.	20	78,00	1.560
07	BOTÃO DE NANCE	UNID.	40	90,00	3.600
08	CONTENÇÃO CONTINUA SUPERIOR REMOVIVEL (HAWLEY)	UNID.	70	98,00	6.860
09	CONTENÇÃO FIXA HIGIENICA DE CANINO A CANINO INFERIOR	UNID.	90	34,00	3.060
10	CONTENÇÃO FIXA HIGIENICA DE CANINO A CANINO SUPERIOR	UNID.	90	34,00	3.060
11	GRADE PALATINA FIXA	UNID.	20	70,00	1.400
12	GRADE PALATINA REMOVIVEL	UNID.	10	45,00	450
13	PLATO FIXO	UNID.	25	70,00	1.750
14	PLATO REMOVIVEL	UNID.	10	70,00	700
15	PLACA OCLUSAL	UNID.	40	98,00	3.920
16	HAWLEY EXPANSOR	UNID.	20	94,00	1.880
				<b>VALOR TOTAL</b>	<b>RS 34.125</b>

TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS

**COTAÇÃO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO**  
 22 DE DEZEMBRO DE 2022, CASCAVEL, CEARÁ

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODONTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO REGIONAL DR. RANCISSO MANSUETO DE SOUZA, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CASCAVEL - CPSCAS.

CRO: 510/CE  
 RUA JOSÉ GUARIGUAZII, 1338 - CASCAVEL, CEARÁ  
 (85) 9 92398054

MATHEUS FERNANDES  
 PROFISSOR DENTARIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 Fis. 05  
 RUBRICA  
 CPSCAS



22 DE DEZEMBRO DE 2022, BEBERIBE-CEARA

CPF: 036.675.173-51

CRO:12123

ANTONIO LUCAS DE PAIVA DA SILVA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	APARELHO BIONATOR	UNID.	10	104	1.040
02	APARELHO DE HAAS	UNID.	10	100	1.000
03	APARELHO DE THURLOW	UNID.	5	100	500
04	APARELHO HYRAX	UNID.	25	115	2.875
05	ARCO LINGUAL	UNID.	20	85	1.700
06	BARBA PALATINA	UNID.	20	85	1.700
07	BOTÃO DE NANCE	UNID.	40	98	3.920
08	CONTENÇÃO CONTINUA SUPERIOR REMOVIVEL (HAWLEY)	UNID.	70	115	8.050
09	CONTENÇÃO FIXA HIGIENICA DE CANINO A CANINO INFERIOR	UNID.	90	40	3.600
10	CONTENÇÃO FIXA HIGIENICA DE CANINO A CANINO SUPERIOR	UNID.	90	40	3.600
11	GRADE PALATINA FIXA	UNID.	20	85	1.700
12	GRADE PALATINA REMOVIVEL	UNID.	10	85	850
13	PLAÇO FIXO	UNID.	25	95	2.375
14	PLAÇO REMOVIVEL	UNID.	10	95	950
15	PLACA OCLUSAL	UNID.	40	120	4.800
16	HAWLEY EXPANSOR	UNID.	20	125	2.500
				VALOR TOTAL	RS 41.160

QUARENTA E UM MIL, CENTO E  
CESSENTA REAIS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CEO CASCAVEL

RESPONSÁVEL TÉCNICO: ANTONIO LUCAS DE PAIVA DA SILVA

EMAIL: DR.LUCASPAIVALP@GMAIL.COM

AV. MARIA CALADA, Nº05, BEBERIBE, CEARA

